Johannes Potter filius Johannis Potter promisit super omnia Goeswino Caelstaf suo avunculo #XLIX# (dg: XLIX) florenos Stramproetsche vel valorem #videlicet# XII florenos et quartam partem unius floreni ad festum pasche proximum futurum XII florenos ac quartam partem unius floreni ad festum beati Remigii (dg: proximum futurum) #exnunc immediate sequentem# et XII florenos et unam quartam partem unius floreni a festo Remigii proximum futuro ultra annum et XII florenos et quartam partem unius floreni a festo Remigii proximum futuro ultra duos annos proximum futuros persolvendos. Testes Ghele et Jacobus datum supra.

#### **1184 f.222v.**

sexta post Martini: vrijdag 13-11-1405.  
sabbato post Martini: zaterdag 14-11-1405.  
in die Elizabeth: donderdag 19-11-1405.

<sup>27</sup> Zie ← BP 1175 f 071v 03 za 01-04-1368, verkoop van het huis.

quinta post Katherine: donderdag 26-11-1405.

BP 1184 f 222v 01 vr 13-11-1405.

Katherina wv Godefridus van Geldrop beloofde aan Arnoldus zv Egidius van Ghele 30 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of de waarde voor 1 gulden gerekend, zondag over twee weken (z0 29-11-1405) te betalen.

Katherina relicta quondam Godefridi de Geldrop promisit super omnia Arnoldo filio Egidii de Ghele XXX novos florenos Gelrie scilicet IX boddreger vel valorem pro floreno a dominica proximum futura ultra quindenam persolvendos. Testes Ghele et Jacobus datum feria sexta post Martini.

BP 1184 f 222v 02 za 14-11-1405.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke verkocht aan Petrus Bossche voor één helft en voor de andere helft aan Ghibo Loden soen en Johannes Coninc een kamp, gnd die Nederste Heijcamp, ongeveer 24 morgen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen de gemeint enerzijds en Nijcholaus gnd Coel Keelbreker en Henricus Weijgerganc anderzijds, met een eind strekkend aan een ander erfgoed van voornoemde Henricus en met het andere eind aan een steeg aldaar, belast met een b-erfcijns van 12 pond (dg: geld), die de stad Den Bosch uit dit kamp en uit voornoemd ander erfgoed van voornoemde Henricus beurt, welke cijns de kopers vanaf nu zullen betalen uit voornoemd kamp. Willelmus van Dijechden en Johannes Borchgreve deden afstand van het kamp en ze beloofden nimmer rechten op voornoemd kamp te doen gelden mbv brieven en beloften aan hen gegeven en gedaan door voornoemde Henricus, maar hun brieven blijven van kracht mbt andere goederen van voornoemde Henricus.

Duplicetur. Unam habebit venditor. Solvit.

Henricus de Beke filius Arnoldi #de Beke# (dg: viginti quatuor jugera) quendam campum #dictum die Nederste Heijcamp# XXIIII jugera terre vel circiter continentem situm in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter (dg: reliqu quandam stegam) communitatem ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Keelbreker et Henrici Weijgerganc #ex alio# tendentem cum uno fine ad reliquam hereditatem dicti Henrici et cum reliquo fine ad stegam quandam ibidem sitam in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Petro Bossche pro una medietate et Ghiboni Loden soen et Johanni Coninc #pro reliqua medietate# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XII librarum (dg: monete) quem opidum de Busco exinde et (dg: dicta) ex dicta reliqua hereditate dicti Henrici ibidem sita habuit solvendum quem censum dicti emtores exnunc deinceps singulis et perpetue dabunt et solvent ex campo predicto quod nec dicto venditori nec ad et supra predictam reliquam hereditatem dicti Henrici ibidem sitam dampna exinde eveniant in futurum ut ipsi sub obligatione dicti campi indivisi promiserunt. Quo facto (dg: Joh) Willelmus de Dijechden et Johannes Borchgreve super predicto campo et jure ad opus dictorum emptorum hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam et numquam jus petere #supra predictum campum# mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus eis datis et promissis ab Henrico predicto salvo eis suis litteris quoad alia bona dicti Henrici in suo vigore permansuris. Testes Jorden et Egidius datum sabbato post Martini. Littera emptorum tradatur Petro.